2
	[bookmark: _Hlk67859137][bookmark: _Hlk67862642]BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐHCN VIỆT - HUNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _Hlk64835778]

ĐƠN XIN VẮNG THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]

	Kính gửi:
	- Thầy/cô GVCN/CVHT
- Khoa ……………………………..
- Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng

	Tên tôi là: ………….……………………
Mã sinh viên: …………………….......…
Ngành đào tạo: ..……...…………………
Khoa quản lý: ………...…………………
	Ngày sinh: ………............…
Lớp sinh viên: ….……….….
Khoá:  K………………….…
Điện thoại liên hệ: ……..…...

Trong học kỳ ……. , năm học 202… - 202…..,	tôi có đăng ký học và được bố trí thi các học phần sau:
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Hình thức thi
	Ngày thi
	Ca
thi
	Phòng thi

	1

	2

	….

Nay tôi viết đơn này, xin phép Nhà trường cho tôi được vắng thi các học phần này.
Lý do vắng thi: ……………………………………………………..……………..
…………………………………………………………………………………….
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	 Hà Nội, ngày  …. tháng …. năm 202….

	TRƯỞNG KHOA

	GVCN/CVHT

	SINH VIÊN

XÁC NHẬN CỦA TRUNG TÂM KT&ĐBCL
Ghi chú:
[bookmark: bookmark0]1. Sinh viên phải nộp kèm theo đơn này các minh chứng xác thực cho lý do xin vắng thi kết thúc học phần.
[bookmark: bookmark1]2. Sinh viên nhận lại đơn này (khi đã được Trưởng khoa phê duyệt) sau 03 ngày kể từ ngày nộp đơn về khoa. sinh viên phải phô tô 01 bản nộp cho Trung tâm KT&ĐBCL chậm nhất 5 ngày kể từ ngày tổ chức thi của HP.
3. Sinh viên nếu được chấp nhận, sẽ được bảo lưu các điểm thành phần và được đăng ký dự thi bổ sung vào kỳ thi/đợt thi phụ (nếu có) hoặc những đợt thi KTHP tiếp sau ở kỳ thi chính kế tiếp.
4. Sinh viên lưu giữ đơn này để nộp kèm Đơn xin dự thi KTHP(lần 2 lấy điểm lần 1) và theo dõi lịch thi tiếp theo để nộp đơn đúng thời hạn trước 07 ngày làm việc (trong trường hợp không tự đăng ký được trên PMQL).
	                                                                                                                  BM.TTKT.03.09 ĐXVT

                                                                                                                BM.TTKT.03.09 ĐXVT